

No.000014

# 御 見 積 書

平成 年 月 日

株式会社 建設 御中

東京都文京区向丘×××  
株式会社 電気商会  
代表取締役 電気太郎  
TEL 03-0000-0000  
Fax 03-1111-1111

見 積 金 額 ￥ 6 0 3 , 3 6 2 . -

工事名： 邸新築電気工事  
工事場所：東京都文京区本郷 - -

有効期限：1ヶ月  
備考：サンプルデータです。

工 事 項 目	数 量	単 位	金 額	備 考
[ 1 ]幹線動力設備工事	1.00	式	7 0 , 9 6 4	
[ 2 ]電灯・コンセント設備工事	1.00	式	2 8 3 , 0 0 0	
[ 3 ]照明器具及び取付工事	1.00	式	1 5 3 , 0 0 0	
[ 4 ]テレビ共聴設備工事	1.00	式	6 , 1 0 0	
運 搬 費	1.00	式	1 0 , 2 6 1	
諸 経 費	1.00	式	5 1 , 3 0 6	
消 費 税	1.00	式	2 8 , 7 3 1	
総 合 計			6 0 3 , 3 6 2	



内 訳 明 細 書

電灯・コンセント設備工事

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成可とう電線管	CD(一重)16mm	121.59	m	40	4,863	
同上付属品		1.00	式		1,702	
電 線	IV1.6mm	132.57	m	15	1,988	
〃	IV2.0mm	124.78	m	22	2,745	
反射笠付形	FA22264GH	1.00	台		9,240	
ケーブル	VVF2.0mm-2C	3.76	m	56	210	
埋込コンセント(BL)	2P15AX2	12.00	組	336	4,032	
ケーブル	VVF1.6mm-2C	41.11	m	34	1,397	
アットレットボックス	4角中浅102X44	16.00	個	108	1,728	
埋込コンセント(BL)	2P15AX3	1.00	組		432	
〃	2P15AX2+E付	2.00	組	636	1,272	
シーリングライト	FC31500GM	1.00	台		10,800	
埋込コンセント(モダン)	2P15AX2	1.00	組		336	
埋込コンセント(BL)	2P15AX1+E付	1.00	組		528	
雑材料・消耗品		1.00	式		727	
労 務 費		1.00	式		241,000	
合 計					283,000	

